
Zarządzenie Nr 340/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 481 014,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 258 875,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 222 139,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6C2703C5-3299-4E6F-B5E2-EA3491452560. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 340/2013 Burmistrza Słubic z dnia 30 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

19 038 012,00 16 204 119,00 12 732 200,0015 248 009,00 830 000,00 0,00 2 833 893,002 833 893,00118 110,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 515 809,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 038 012,00

4 450,00

-4 450,00 0,00

0,00

8 000,00117 360,00

0,00

-750,00

16 204 119,00

4 450,00

-4 450,00

15 248 759,00

4 450,00

-3 700,00

12 732 200,00

0,00

0,00

2 516 559,00

4 450,00

-3 700,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 833 893,00

0,00

0,00

2 833 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 711 888,00

Szkoły podstawowe

6 684 253,00 5 518 663,006 498 063,00 979 400,00 100 000,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 190,00

0,00

0,00-1 450,00

1 450,00

6 711 888,00 6 684 253,00

1 450,00

-1 450,00

6 498 063,00

1 450,00

-1 450,00

5 518 663,00

0,00

0,00

979 400,00

1 450,00

-1 450,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126 470,00 126 470,00 0,00 126 470,00 0,00 0,00126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 450,00

127 920,00 127 920,00

1 450,00

0,00

127 920,00

1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 450,00

0,00

127 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

441 555,00 441 555,00 0,00 441 555,00 0,00 0,00441 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 450,00

0,00

440 105,00 440 105,00

0,00

-1 450,00

440 105,00

0,00

-1 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 450,00

440 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 739 671,00

Gimnazja

3 733 671,00 3 089 513,003 730 621,00 641 108,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

-750,00-3 000,00

3 000,00

3 739 671,00 3 733 671,00

3 000,00

-3 000,00

3 731 371,00

3 000,00

-2 250,00

3 089 513,00

0,00

0,00

641 858,00

3 000,00

-2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

2 300,00 2 300,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

61 000,00 61 000,00

3 000,00

0,00

61 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

61 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-330,00

0,00

2 570,00 2 570,00

0,00

-330,00

2 570,00

0,00

-330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-330,00

2 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 578,00 68 578,00 0,00 68 578,00 0,00 0,0068 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 920,00

0,00

66 658,00 66 658,00

0,00

-1 920,00

66 658,00

0,00

-1 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 920,00

66 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 548 811,00 1 369 311,00 511 840,00809 451,00 0,00 0,00 179 500,00179 500,0026 200,00 533 660,00 0,00 0,00 0,00297 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 548 811,00

7 938,00

-7 938,00 -7 938,00

7 938,00

533 660,0026 200,00

0,00

0,00

1 369 311,00

7 938,00

-7 938,00

809 451,00

0,00

0,00

511 840,00

0,00

0,00

297 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

558 560,00

Pozostała działalność

558 560,00 0,000,00 0,00 0,00 24 900,00 533 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 660,00

7 938,00

-7 938,00

24 900,00

0,00

0,00-7 938,00

7 938,00

558 560,00 558 560,00

7 938,00

-7 938,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6C2703C5-3299-4E6F-B5E2-EA3491452560. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

38 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 267,0038 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 541,00

45 808,00 45 808,00

7 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 808,00

7 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

2 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028,002 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

397,00

2 425,00 2 425,00

397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 425,00

397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

67 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 068,0067 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 541,00

0,00

59 527,00 59 527,00

0,00

-7 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 527,00

0,00

-7 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-397,00

0,00

3 153,00 3 153,00

0,00

-397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 153,00

0,00

-397,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 481 014,78 54 258 875,78 38 955 535,78 21 786 993,86 17 168 541,92 2 587 000,00 8 657 393,00 7 922 139,008 222 139,001 700 000,00734 000,001 624 947,00 2 892 059,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 947,00
7 938,00

-7 938,00

8 656 643,00
0,00

-750,00-12 388,00
12 388,00

62 481 014,78 54 258 875,78
12 388,00

-12 388,00

38 956 285,78
4 450,00

-3 700,00

21 786 993,86
0,00
0,00

17 169 291,92
4 450,00

-3 700,00

2 587 000,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 222 139,00
0,00
0,00

7 922 139,00
0,00
0,00

2 892 059,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 6C2703C5-3299-4E6F-B5E2-EA3491452560. Przyjęty Strona 3




